
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Personální 
podpora (školní 
psycholog a 
speciální pedagog) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence

Personální podpora (školní psycholog a 
speciální pedagog) 31 910

   
09/2017 a dále

2

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Rozvoj jazykové a 
počítačové 
gramotnosti 
(vybavení 
počítačové 
učebny
vč. HW, 
výukového SW a 
konektivity s 
vazbou na klíčové Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence

Rozvoj jazykové a počítačové gramotnosti 
(vybavení počítačové učebny
vč. HW, výukového SW a konektivity s vazbou 
na klíčové kompetence) 2 000 000

   
09/2017 a dále x x x x x x x x x

3

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Vzdělávání 
pedagogů Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence Vzdělávání pedagogů 200 000

   
09/2017 a dále x x x x x x x x x

4

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Rekonstrukce a 
přístavba 
víceúčelové haly Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence Rekonstrukce a přístavba víceúčelové haly 10 000 000 2018 a dále x x x x x x x x x

5

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Badatelsky 
orientovaná výuka 
přírodních věd (vč. 
pomůcek, 
pracovních a 
výukových listů, 
HW, výukového 
SW a konektivity) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence

Badatelsky orientovaná výuka přírodních věd 
(vč. pomůcek, pracovních a výukových listů, 
HW, výukového SW a konektivity) 500 000

   
09/2017 a dále x x x x x x x x x

6

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Revitalizace 
školního pozemku 
výukovým 
vybavením i 
vybudováním 
prostoru pro 
celoroční 
vzdělávání Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence

Revitalizace školního pozemku výukovým 
vybavením i vybudováním prostoru pro 
celoroční vzdělávání 2019 a dále x x x x x x x x x

7

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Přístavba Základní 
školy Praha – 
Lipence III Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence Přístavba Základní školy Praha – Lipence III 50 000 000 2023 a dále x x x x x x x x x

8

Základní 
škola 
Praha-
Lipence

Městská 
část 
Praha - 
Lipence, 
K Obci 47, 
Lipence, 
155 31 
Praha 5 70108145 1,02E+08 6E+08

Vybudování 
komunitního 
prostoru pro 
veřejnost, družinu 
a stabilizační byty 
pro učitele Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lipence

Vybudování komunitního prostoru pro 
veřejnost, družinu a stabilizační byty pro 
učitele 40 000 000 2024 a dále x x x x x x x x x

9

Základní 
škola 
Praha - 
Radotín

Městská 
část 
Praha 16, 
Václava 
Balého 
23/3, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 70874263 1,02E+08 6E+08

Vybavení 
rekonstruované 
učebny 
polytechnické 
výchovy Praha Praha 16 MČ Praha 16

Vybavení rekonstruované učebny 
polytechnické výchovy REALIZOVÁNO 800 000 2017 a dále x x x x x x x x

10

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Hydroizolace – 
budova Hauptova Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Hydroizolace – budova Hauptova 5 000 000 2021 2022 x x x x x x x x x

11

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Snížení 
energetické 
náročnosti ztrát 
ZŠ – budova Nad 
Parkem Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Snížení energetické náročnosti ztrát ZŠ – 
budova Nad Parkem 1 500 000 2018 a dále x x x x x x x x x

12

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Snížení 
energetických 
ztrát ZŠ – budova 
Hauptova Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Snížení energetických ztrát ZŠ – budova 
Hauptova 20 000 000 2018 a dále x x x x x x x x x

13

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
školního hřiště Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Modernizace školního hřiště 50 000 000 2019 2021 x x x x x x x x x

14

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
počítačové 
učebny Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Modernizace počítačové učebny 1 500 000 2018 2019 x x x x x x x x x

15

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 61386961 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
školních dílen/
modernizace 
učebny, pořízení 
nového zařízení a 
vybavení, pořízení 
robotiky s 
přesahem na 
matematiku, nový 
nábytek, ICT, 
provedeny drobné 
stavební úpravy, 
konektivita. Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Modernizace školních dílen/
modernizace učebny, pořízení nového zařízení 
a vybavení, pořízení robotiky s přesahem na 
matematiku, nový nábytek, ICT, provedeny 
drobné stavební úpravy, konektivita. 2 000 000 2018 2019 x x x x x x x x x

16

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

ZŠ – Rozšíření 
kapacity Nad 
Parkem – úprava 
okolí Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

ZŠ – Rozšíření kapacity Nad Parkem – úprava 
okolí 2 000 000 2018 x x x x x x x x x

17

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 61386961 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
učebny hudební 
výchovy Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Modernizace učebny hudební výchovy 1 500 000 2018 x x x x x x x x x

18

Základní 
škola 
Vladislav
a 
Vančury, 
Praha - 
Zbraslav

Městská 
část 
Praha - 
Zbraslav, 
Zbraslavs
ké 
náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 61386961 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
učebny přírodních 
věd/
modernizace 
učebny, pořízení 
nového zařízení a 
vybavení, nový 
HW a SW, 
nábytek, ICT, 
provedeny drobné 
stavební úpravy, 
konektivita Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Modernizace učebny přírodních věd/
modernizace učebny, pořízení nového zařízení 
a vybavení, nový HW a SW, nábytek, ICT, 
provedeny drobné stavební úpravy, konektivita 2 500 000 2018 2019 x x x x x x x x x

19

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle -cvičná 
školní kuchyňka s 
moderním 
vybavením Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Modernizace Základní školy Charlotty 
Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle -cvičná 
školní kuchyňka s moderním vybavením 500 000 2017 a dále x x x x x x x x x

20

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle – 
vybavení 
počítačové 
učebny vč. HW, 
výukového SW a 
konektivity v 
návaznosti na 
klíčové 
kompetence Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Modernizace Základní školy Charlotty 
Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle – 
vybavení počítačové učebny vč. HW, 
výukového SW a konektivity v návaznosti na 
klíčové kompetence REALIZOVÁNO 500 000 2017 a dále x x x x x x x x x

21

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle – 
vybudování a 
vybavení odborné 
učebny pro 
přírodovědné 
předměty vč. HW, 
výukového SW a 
konektivity v 
návaznosti na 
klíčové 
kompetence Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Modernizace Základní školy Charlotty 
Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle – 
vybudování a vybavení odborné učebny pro 
přírodovědné předměty vč. HW, výukového 
SW a konektivity v návaznosti na klíčové 
kompetence REALIZOVÁNO 2 000 000 2017 a dále x x x x x x x x x

22

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle – nové 
kmenové a 
odborné učebny a 
jejich vybavení, vč. 
HW, výukového 
SW a konektivity v 
návaznosti na 
klíčové 
kompetence Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Modernizace Základní školy Charlotty 
Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle – nové 
kmenové a odborné učebny a jejich vybavení, 
vč. HW, výukového SW a konektivity v 
návaznosti na klíčové kompetence NEBUDE SE 
REALIZOVAT 1 800 000 2017 a dále x x x x x x x x x

23

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Detašované 
pracoviště 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle – nové 
kontejnerové 
učebny (kapacita) 
s vazbou na 
klíčové 
kompetence 
(včetně vybavení, 
vzdělávacích 
pomůcek, HW, 
výukového SW a 
konektivity) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Detašované pracoviště Základní školy 
Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká 
Chuchle – nové kontejnerové učebny 
(kapacita) s vazbou na klíčové kompetence 
(včetně vybavení, vzdělávacích pomůcek, HW, 
výukového SW a konektivity) REALIZOVÁNO 3 000 000 2017 a dále x x x x x x x x x

24

Základní 
škola 
Charlotty 
Masaryko
vé, Praha 
5 - Velká 
Chuchle

Městská 
část 
Praha - 
Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 70107521 1,02E+08 6E+08

Modernizace 
Základní školy 
Charlotty 
Masarykové, 
Praha 5 – Velká 
Chuchle -  
vybavení odborné 
učebny pro výuku 
cizích jazyků vč. 
HW, výukového 
SW a konektivity Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Modernizace Základní školy Charlotty 
Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle -  
vybavení odborné učebny pro výuku cizích 
jazyků vč. HW, výukového SW a konektivity 
NEBUDE SE REALIZOVAT 2 000 000 2018 a dále x x x x x x x x x

25

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

Soukromé 
poradenské 
centrum – 
Soukromá MŠ a ZŠ 
Petrklíč Praha Praha 16 MČ Praha 16

Soukromé poradenské centrum – Soukromá 
MŠ a ZŠ Petrklíč 3 500 000 2017 a dále x x x x x x x x x

26

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

Soukromá MŠ a ZŠ 
Petrklíč – navýšení 
kapacity 
(inkluze/integrace) Praha Praha 16 MČ Praha 16

Soukromá MŠ a ZŠ Petrklíč – navýšení kapacity 
(inkluze/integrace) 2 500 000 2017 2019 x x x x x x x x x

27

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

ZŠ Petrklíč 
rozšíření kapacity 
Nákup budovy a 
pozemku Praha Praha 16 MČ Praha 16

ZŠ Petrklíč rozšíření kapacity Nákup budovy a 
pozemku 20 000 000 2017 2019 x x x x x x x x x

28

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

ZŠ Petrklíč – 
odborné učebny Praha Praha 16 MČ Praha 16 ZŠ Petrklíč – odborné učebny 1 200 000 2018 a dále x x x x x x x x x

29

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

Soukromá mš a zš 
Petrklíč Školní 
zahrada Praha Praha 16 MČ Praha 16 Soukromá mš a zš Petrklíč Školní zahrada 500 000 2018 a dále x x x x x x x x x

30

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

Modernizace 
zázemí pro 
polytechnickou 
výchovu – dílny 
pro kutili a 
keramické dílny a 
vybudování 
venkovní 
řemeslné dílny pro 
rozvoj 
polytechnických 
dovedností – 
manuální 
zručnost, jemná 
motorika a práce Praha Praha 16 MČ Praha 16

Modernizace zázemí pro polytechnickou 
výchovu – dílny pro kutili a keramické dílny a 
vybudování venkovní řemeslné dílny pro rozvoj 
polytechnických dovedností – manuální 
zručnost, jemná motorika a práce s 
materiálem 1 000 000 2021 2023 x x x x x x x x x

31

Soukrom
á 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodi
telů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 1,81E+08

66110251
3

Venkovní učebna 
(Jurta) – 
vybudování 
přírodní učebny se 
zaměřením na 
výchovu k 
udržitelnému 
rozvoji a podporu 
EVVO. Nákup 
výukových 
pomůcek se 
zaměřením na 
výchovu a osvětu 
EVVO Praha Praha 16 MČ Praha 16

Venkovní učebna (Jurta) – vybudování přírodní 
učebny se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji a podporu EVVO. Nákup 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu 
a osvětu EVVO 1 500 000 2021 2023 x x x x x x x x x

Schváleno v Praze, dne 29. 11. 2023. "ŘV MAP Praha 16", Mgr. Miroslav Knotek, předseda ŘV

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 
školy

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace


		2024-02-13T14:38:50+0100
	Mgr. Miroslav Knotek




